
UCHWAŁA NR LI/599/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach 

podstawowych i zespole szkół prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, a także ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.2)), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/562/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespole szkół prowadzonych 
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, a także ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 1920) w § 2 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i zespole szkolno-przedszkolnym obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, do ustalonego w godzinach tygodniowego 
wymiaru zajęć, według poniższych zasad: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola liczącego od 2 - 3 oddziałów 8 
2. Dyrektor przedszkola liczącego od 4 - 5 oddziałów 7 
3. Dyrektor przedszkola liczącego 6 oddziałów i więcej 6 
4. Wicedyrektor przedszkola liczącego 6 oddziałów i więcej 10 
5. Wicedyrektor przedszkola z oddziałami integracyjnymi 10 
6. Dyrektor szkoły podstawowej, dyrektor zespołu szkolno- 

przedszkolnego liczących do 8 oddziałów 
8 

7. Dyrektor szkoły podstawowej, dyrektor zespołu szkolno- 
przedszkolnego liczących od 9 - 14 oddziałów 

5 

8. Dyrektor szkoły podstawowej, dyrektor zespołu szkolno- 
przedszkolnego liczących od 15 - 20 oddziałów 

3 

9. Dyrektor szkoły podstawowej, dyrektor zespołu szkolno- 
przedszkolnego liczących powyżej 20 oddziałów 

2 

10. Wicedyrektor szkoły i zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczących od 8 - 9 oddziałów   

10 

11. Wicedyrektor szkoły i zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczących od 10 - 11 oddziałów 

9 

12. Wicedyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno- 
przedszkolnego liczących od 12 - 20 oddziałów 

7 

13. Wicedyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno- 
przedszkolnego liczących powyżej 20 oddziałów 

5 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2356E8-9145-49F3-96C3-D21CE2EDF63D. Podpisany Strona 1



14. Kierownik świetlicy szkolnej liczącej do 80 wychowanków 23 
15. Kierownik świetlicy szkolnej liczącej powyżej 

80 wychowanków 
21 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2356E8-9145-49F3-96C3-D21CE2EDF63D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


